
 

     

   令和４年６月２２日 

 

お客さま各位 

広島市信用組合 

 

 

 

鷹の橋支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

６月２２日（水）、当組合鷹の橋支店に勤務している職員 1名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。 

 

当組合は、感染拡大を防止するため、所管保健所と連携して、現時点で以下の取り組みを行っ

ております。 

 

記 

 

１．支店内、支店外における濃厚接触者の確認  

 

２．職員の検査および健康状態の経過観察 

 

３．店舗内消毒の継続実施  

 

 

 当該職員が６月２１日（火）に発熱があり、検査を受検したところ陽性が判明したものです。

なお、６月２２日（水）以降出勤しておりません。 

 

 鷹の橋支店は、６月２１日（火）に消毒を済ませており、６月２２日（水）以降も通常どおり

営業しております。 

  

 

 お客さまには、ご心配とご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以上 

 本件に関するお問い合わせ先 

広島市信用組合 総合企画部 企画課  

リスク監査室 リスク管理課 

電話番号（082）248-1171 

受付時間：当組合営業日の午前９時～午後５時 


